苏党发〔2023〕102号

中共苏力德苏木委员会关于成立重大群体性

事件领导小组的通知
各嘎查村（社区）、各二级单位：

为进一步加强综治维稳信访工作的领导，经苏木党委同意，决定成立重大群体性事件领导小组，具体人员如下：
组  长：那日苏          党委书记

副组长：陈海军          党委副书记、政府苏木长
哈日查盖        党委委员、人大主席
刘小飞          党委副书记、政法委员
翟文亮          党委委员、纪委书记、监察办主任

李晓逸          党委委员、政府副苏木长、人武部长

高永飞          党委委员、政府副苏木长

满都娜          党委委员、组织委员、统战委员
木希叶乐        党委委员、宣传委员

邹立冬          政府副苏木长

宝音泰          政府副苏木长

斯林格          挂职党委委员、政府副苏木长
阿拉腾都希      综合行政执法局局长

钢布和          综合行政执法局教导员

赵小东          党群服务中心常务副主任

乌云苏都        综合保障和技术推广中心主任

额邓达来        三级主任科员
奇乌拉          副科级主任
成  员：额尔德尼乌拉    党政综合办公室主任

达楞花          基层党的建设办公室主任

恩克希迪        乡村振兴办公室主任
斯庆朝格图      社会事务办公室主任

阿斯亚          城市管理办公室主任

呼和巴日斯      平安建设办公室主任
德力格尔仓      苏力德司法所所长

        朝格吉乐图      苏力德派出所教导员

李向虎          苏力德中队队长

王  钢          苏力德市场监督管理所所长
特木尔          苏力德苏木中心卫生院院长

张世怀          陶利卫生院院长

乌日古玛乐      平安建设办公室干事
伊庆嘎          陶尔庙嘎查支书

苏雅乐图        塔来乌素嘎查支书

吉日木图        陶利嘎查支书

斯庆巴特尔      呼和芒哈嘎查支书

敖特根其劳      通史嘎查支书

斯日古林        纳林河村支书

苏雅拉达来      沙尔利格嘎查支书

额登吉日嘎拉    宝日呼岱嘎查支书

刘珍梅          蘑菇滩村支书

脑明青克        朝岱嘎查支书

莫日根吉乐图    昌煌嘎查支书

布特格乐其      沙尔利格社区支书

俄日克图        陶利社区支书
领导小组下设办公室，办公室设在平安建设办公室，负责总体牵头、安排部署、协调调度、监督检查，确保各项工作有序完成。办公室主任由苏木分管领导兼任，平安建设办公室、各嘎查村社区工作人员负责日常工作推进。领导小组成员若有变动，由接替其职务人员自行接替相应工作，不在另行发文。
特此通知

                          中共苏力德苏木委员会
                             2023年8月9日

中共苏力德苏木委员会                     2023年8月9日印发
——
— 2 —

— 1 —